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Protokół  Nr  VI/N/24 
z  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  07  marca  2024  r. 
w  sali  obrad  Rady  (Szczecin,  pl.  Armii  Krajowej  1) 

 
 
Początek obrad w dniu 07 marca 2024 r.: 
- godz. 9.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 9.10 
 
 
W dniu 07 marca 2024 r. w sesji uczestniczyło 22 radnych. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
- Bazyli Baran 
- Dominika Jackowski 
- Andrzej Radziwinowicz 
- Krzysztof Romianowski 
- Dariusz Smoliński 
- Robert Stankiewicz 
- Łukasz Tyszler 
- Grażyna Zielińska 
 

 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego - lista obecności stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy/Kierownicy Miejskich Jednostek Organizacyjnych – lista obecności 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
R. Łażewska – Przewodnicząca obrad powitała przybyłych na VI nadzwyczajną sesję 
Rady Miasta Szczecin: radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, przedstawicieli 
Urzędu Miejskiego, rad osiedlowych, związków zawodowych, mieszkańców miasta 
oraz przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 

Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłożoną listę obecności 
stwierdziła, że na sali jest obecnych 22 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczyła, że w związku z tym otwiera VI nadzwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 
R. Łażewska – Przewodnicząca obrad poinformowała, że sesja została zwołana na 
wniosek Prezydenta Miasta (załącznik nr 5 do protokołu) i przedstawiła zebranym 
porządek obrad (załącznik nr 6 do protokołu). 
 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 
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R. Łażewska – Przewodnicząca obrad oświadczyła, że porządek obrad VI 
nadzwyczajnej sesji jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 35/24 w sprawie udzielenia z budżetu Miasta 

Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu. 

3. Zamknięcie obrad. 
 

 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 35/24 w sprawie udzielenia z budżetu 

Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu. 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodnicząca obrad zarządziła 
głosowanie nad projektem uchwały nr 35/24 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie w sprawie 
udzielenia z budżetu Miasta Szczecin pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu. Uchwała Nr VI/N/1609/24 stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu. 
 
Zestawienie z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Zamknięcie obrad. 
 
R. Łażewska – Przewodnicząca obrad poinformowała, że porządek obrad sesji został 
wyczerpany i oświadczyła, że zamyka VI nadzwyczajną sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodnicząca obrad 
 

Renata Łażewska 
 
Protokołowała: 
 
Marta Klimek 


